
TROUWBOEK WADENOIJEN 1838-1986

Inv.nr. IIIA Kerkarchief Wadenoijen

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
Oktober 1993.
Bestandsnr. BETU0049.TB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door de Kerkvoogdij der
Ned. Herv. Gemeente Wadenoijen.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

De transcriptie is een bewerking van het, onder nummer IIIA geregistreerde, duplicaat
trouwboek Wadenoijen en omvat de namen der gehuwde personen in de periode 12.4.1838
t.e.m. 6.6.1986. Dit duplicaat, eigendom van de Kerkvoogdij der Ned. Herv. Gemeente
Wadenoijen, is in bewaring gegeven bij het Streekarchivariaat Tiel-Buren-Culemborg.



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Huwelijk Wadenoijen 12.4.1838, bruidegom Johannes van Voorthuizen, bruid Elisabeth van
Aalst.

Huwelijk Wadenoijen 16.2.1840, bruidegom Jacobus van Wessem, bruid Jantje Huigen.

Huwelijk Wadenoijen 30.7.1840, bruidegom Antonie Dirk van Steenis, bruid Neeltje Formijne.

Huwelijk Wadenoijen 30.7.1840, bruidegom Aart van Beusichem, bruid Cornelia Kakebeen.

Coll. conc. 1 jan. 1841 W. Opzoomer, V.D.M. en G. van Wijk, ouderling.

Huwelijk Wadenoijen 2.5.1844, bruidegom Dirk Jan Keij, bruid Jantje Heuff.

Huwelijk Wadenoijen 25.4.1849, bruidegom Jan Dingemans, bruid Jenneke van Wijk.

Huwelijk Wadenoijen 25.4.1849, bruidegom Cornelis Willem Rijnbende, bruid Gobelina van
Wijk.

Huwelijk Wadenoijen 3.5.1850, bruidegom Jan Marinus van Haaften, bruidJudith Spaan.

Huwelijk Wadenoijen 18.9.1851, bruidegom Willem Heij, bruid Maria van Haren.

Coll. conc. 1 jan. 1852 Ts. Berlage, en Willem van Malsen.

Huwelijk Wadenoijen 26.8.1852, bruidegom Willem Bastiaan van Andel, bruid Judina Dingemans.

Coll. conc. 1 jan. 1853 Ts. Berlage, en Willem van Malsen.

Huwelijk Wadenoijen 24.9.1853, bruidegom Johan Casper Hendrik Viegeman, bruid Juliana
Jans.

Coll. conc. 1 jan. 1854 Ts. Berlage, en W. Heuff.

Huwelijk Wadenoijen 17.12.1857, bruidegom Hendrik Spaan, bruid Elizabeth Willemina van
Vuuren.

Coll. conc. 1 jan. 1858 Ts. Berlage, en J. van Steenis.

Huwelijk Wadenoijen 9.11.1865, bruidegom Sijmen van Wijk, bruid Maria Heuff.

Coll. conc. 1 jan. 1866 Ts. Berlage, en D.J. Keij.

Huwelijk Wadenoijen 7.9.1871, bruidegom Jan Gijsbertus Klomp, bruid Elisabeth van Hoften.

Huwelijk Wadenoijen -.2.1872, bruidegom Cornelia Antonie Heuff, bruid Judig Agnes Heuff.

Coll. mei 1877 G.H. Blanken, en A. Heuff Gz.

Huwelijk Wadenoijen 3.5.1878, bruidegom Jan Abbing, bruid Willemptie van Mameren.

Gt. G.H. Blanken pred. en G. Monhemius.

Gezien, 5 mei 1903, De kerkvisitatoren D. Jacobsen, en Joh. Smits. 

Huwelijk Wadenoijen 19.1.1905, bruidegom Arie Ganzeman, bruid Hendrika van Hoften.

Huwelijk Wadenoijen 27.9.1905, bruidegom Rijk van Heerewaarden, bruid Anna Maria Kievit.

3 mei 1906 Gezien door kerkvisitatoren (onleesbaar), en Joh. Smits.

1



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Gezien 27 maart 1906 H. Matser pred. en (onleesbaar), Ouderling.

3 mei 1909. De visitatoren (onleesbaar) en J. Kok.

Huwelijk Wadenoijen 17.8.1911, bruidegom Johannes Abraham van der Heust, bruid Maaike
Kars.

Gezien in de vergadering van de kerkeraad 19 april 1912 M.P. de Roon, Pred. en J.J. Heuff, ouderling.

Gezien de kerkvisitatoren op 6 mei 1912 J. Cramer en (onleesbaar).

Gezien door kerkvisitatoren 6 mei 1915 J. Cramer en (onleesbaar).

Huwelijk Wadenoijen 12.5.1916, bruidegom Jan Marinus van Zoelen, bruid Flora Willemina
Johanna van Est.

Huwelijk Wadenoijen 20.5.1916, bruidegom Anthonie van Est, bruid Gijsberta Johanna van
Mameren.

Gezien 11 april 1917 M.P. de Roon, Pred.

Gezien door visiatoren 7 mei 1918 E.T.H. v. Beusekom Jr. en (onleesbaar).

Huwelijk Wadenoijen 30.5.1918, bruidegom Peter Boudewijn, bruid Janna Gerdiena van Mameren.

Gezien 6 maart 1919 (onleesbaar), Predt.

Huwelijk Wadenoijen 8.6.1922, bruidegom Jan Adriaan Willem Snijder, bruid Elisabeth Willemina
Jirvisina Spaan.

Huwelijk Wadenoijen 22.5.1924, bruidegom Marinus Pieter van Westrienen Jr., bruid Gerritje
Hendrika van Mameren.

Gezien door kerkvisitatoren den 1 juli 1924 (onleesbaar), en W.M. Kolff.

Huwelijk Wadenoijen 3.9.1925, bruidegom Hannes Boudewijn, bruid Aaltje Tweeboom.
 
Huwelijk Wadenoijen 3.5.1928, bruidegom Jan Albertus van Aalst, bruid Jenneke Gozewina
de Wit.

Gezien door kerkvisiatoren 23 mei 1929 J.A. Haas, en (onleesbaar).

Huwelijk Wadenoijen 28.11.1929, bruidegom Engel Hakkert, bruid Sophia Anthonia van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 17.7.1930, bruidegom Dirk van Westrienen, bruid Johanna Wilhelmina
van Mameren.

Huwelijk Wadenoijen 30.10.1930, bruidegom Johannes den Ouden, bruid Jannetje Dijkgraaf.

Gezien door de kerkeraad in zijn vergadering van 22 april 1932  J. de Vlieger en R. van
Heerewaarden.

Huwelijk Wadenoijen 20.10.1932, bruidegom Hermanus Cornelis Klomp, bruid Maria Aria
Jacomina van Dijk.

Gezien door den kerkeraad in zijn vergadering van 24 maart 1933 J. de Vlieger en D. Keij Gz.

Huwelijk Wadenoijen 13.9.1933, bruidegom Cornelis Gerrit Wiskie, (woonplaats s'Hertogenbosch),
bruid Marrigje Keij, (woonplaats Wadenoijen).

2



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Gezien in onze vergadering van 5 april 1934 J. de Vlieger, Voorz. en R. van Heerewaarden.

Gezien door kerkvisitatoren, 15 mei 1934 A. van Valkenburg en J.A. Haas.

Huwelijk Wadenoijen 5.12.1934, bruidegom Maas Stoffer, (woonplaats Hilversum), bruid Aartje
Burger, (woonplaats Wadenoijen).

Gezien in onze vergadering van 28 maart 1935 J. de Vlieger en W.J. van Asch.

Gezien in onze vergadering van 6 april 1936 J. de Vlieger, voorz en R. van Heerewaarden.

Gezien in onze vergadering van 8 april 1937 J. de Vlieger en G. Anth. van Soelen.

Vergeleken en getekend den 29 maart 1938 J. de Vlieger en H.J. van Haaften.

Vergeleken en getekend den 13 april 1939 J. de Vlieger en G. Anth. van Soelen.

Vergeleken en getekend den 18 maart 1940 J. de Vlieger en H.J. van Haaften.

Vergeleken en getekend den 27 maart 1941 J. de Vlieger en G. Anth van Soelen.

Huwelijk Wadenoijen 2.12.1941, bruidegom Willem Albertus van Meeteren, (woonplaats Arnhem),
bruid Anna Aaltje Margaretha Beijer, (woonplaats Wadenoijen).

Vergeleken en getekend den 13 maart 1942 J. de Vlieger, Praeses en G. Anth. van Soelen.

Huwelijk Wadenoijen 4.3.1943, bruidegom Antonie Huibert Arnoldus Knobbout, (uit Beusichem),
bruid Gerritje van Valburg, (uit Wadenoijen).

Vergeleken en getekend door de kerkeraad den 9 maart 1943 J. de Vlieger en G. Anth. van Soelen.

Huwelijk Wadenoijen 12.5.1943, bruidegom Hendrikus van Bemmel, geb. 16.10.1908, bruid
Johanna Adolphina Monhemius Adr, geb. 1 mei 1917 beide wonende te Wadenoijen.

Vergeleken en getekend door den kerkeraad den 9 maart 1944 J. de Vlieger en J.A. van de Kop.

Vergeleken en getekend door den kerkeraad den 6 juli 1945 J. de Vlieger en J.A. van de Kop.

Huwelijk Wadenoijen 17.1.1946, bruidegom Arie Teunis van Maurik, geb. 29.8.1905, bruid Johanna
van Varik, geb. 1.6.1907.

Huwelijk Wadenoijen 24.1.1946, bruidegom Hendrik van Vliet, geb. 26.8.1918, bruid Helena
Stap, geb. 31.8.1919.

Huwelijk Wadenoijen 28.3.1946, bruidegom Hendrik Teunis van Doesburg, bruid Cornelia
Willemina Smits.

Vergeleken en getekend door den kerkeraad J. de Vlieger en J.A. van de Kop.

Huwelijk Wadenoijen 4.7.1946, bruidegom Abram Feijten, geb. 15.1.1915, bruid Bertha Mechelina
Clasina van Meeuwen, geb. 1.6.1920.

Huwelijk Wadenoijen 19.9.1946, bruidegom Roelof van Zoelen J.M.zn, geb. 23.2.1917, bruid
Jantje van Westrienen M.P.dr, geb. 9.3.1925.

Huwelijk Wadenoijen 21.11.1946, bruidegom Hendrik Cornelis Monhemius, geb. 7.6.1907 wonende
te Kapel-Avezaath, bruid Johanna Adolphina Kievid, geb. 21.7.1916.

3



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Huwelijk Wadenoijen 28.11.1946, bruidegom Johannes Koedam, geb. 20.4.1915, wonende te
Culemborg, bruid Willy Liang van Meeuwen, geb. 23.12.1923.

Vergeleken en getekend door den kerkeraad den 20 februari 1947 J. de Vlieger en G. van
Heerewaarden.

Huwelijk Wadenoijen 29.1.1948, bruidegom Cornelis Jan Vermeulen, wonende te Ophemert,
bruid Willemijntje van Zoelen, geb. 14.7.1918.

Vergeleken en vastgesteld in onze vergadering van 6 april 1948 J. de Vlieger, Praeses en G. van
Heerewaarden.

Huwelijk Wadenoijen 28.10.1948, bruidegom Jan Hendrik Verbeek, wonende te Est, bruid Johanna
van Alphen, wonende te Wadenoijen.

Huwelijk Wadenoijen 3.3.1949, voltrokken door Ds. Th.J.H. Israel van St. Michielsgestel, bruidegom
Johannes Adrianus de Jong, wonende te Slootdorp, bruid Gerritje van Westrienen, wonende
te Wadenoijen.

Huwelijk Wadenoijen 8.6.1950, voltrokken door Ds. J.C. Koppert, bruidegom Gerard Leendert
van Meeuwen, bruid Cornelia Helena Callaars, beide wonende te Wadenoijen.

Huwelijk Wadenoijen 20.7.1950, voltrokken door Ds. J. de Vlieger, Emeritus Predikant, bruidegom
Hendrik Schouten, geb. 19.11.1913, bruid Maaike Kievid, geb. 8.7.1919.

Huwelijk Wadenoijen 20.12.1950, voltrokken door Ds. J.C. Koppert, Consulent, bruidegom Manus
van Heerewaarden, geb. 17.3.1912, bruid Gerrie Johanna van de Pol, geb. 17.1.1916.

Huwelijk Wadenoijen 15.2.1951, voltrokken door Ds. J.C. Koppert, Consulent, bruidegom Arie
Stap, geb. 23.10.1912, bruid Teuntje van Alphen, geb. 6.2.1922.

Huwelijk Wadenoijen 21.3.1951, voltrokken door Ds. A. Pop, van Zoelen, bruidegom Hermanus
Vermeulen, geb. 20.5.1926, bruid Johanna Adolphina van Westrienen, geb. 11.9.1924.

Gecoll 1 mei 1951 J.C. Koppert, Consulent en G. van Heerewaarden.
 
Huwelijk Wadenoijen 24.7.1951, voltrokken door Ds. A. van Rennes, te Avezaath, bruidegom
Antonie van Dijk, van Kapel-Avezaath, bruid Alida Catharina Burger.

Huwelijk Wadenoijen 23.8.1951, voltrokken door Ds. J.C. Koppert, Consulent, bruidegom Willem
Viseé, bruid Neeltje Gijsbertha Meijers.

Huwelijk Wadenoijen 29.8.1951, voltrokken door Ds. W.M. Weddepohl, Amstelveen, bruidegom
Willem Faber, geb. 9.2.1922 uit s'Gravenhage, bruid Angenis van Harn, geb. 20.11.1923.

Huwelijk Wadenoijen 12.3.1953, voltrokken door Ds. Pop, van Zoelen, bruidegom Rombertus
van Wamel, bruid Johanna Adriana van Lienden, geb. 5.1.1927.

Huwelijk Wadenoijen 26.3.1954, bruidegom Aart Keij, bruid Annigje Barta van Bogen.

Huwelijk Wadenoijen 28.10.1954, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Jacobus van de Does,
bruid Aaltje Petronella van Soelen.

Huwelijk Wadenoijen 28.4.1955, voltrokken door Ds. Rennes en Viseé, bruidegom Maarten Cl.
van Soelen, bruid Hendrika van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 8.9.1955, voltrokken door Ds. Hoek en Viseé, bruidegom Ike Top, bruid
Cornelia Dirkje van Westrienen.

4



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Huwelijk Wadenoijen 3.5.1956, voltrokken door Ds. Hoek en Viseé, bruidegom Gerdienus van
der Heiden, bruid Hendrika van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 2.7.1957, voltrokken door Ds. Rietveld en Viseé, bruidegom Evert Boudewijn,
bruid Maria Petronella van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 21.8.1957, voltrokken door Ds. Zwart en Viseé, bruidegom Wim van Alphen,
bruid Gerritje Dirkje Antonia van de Greyn.

Huwelijk Wadenoijen 18.9.1958, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Arieën Pieter Zoetekouw,
bruid Johanna Wilhelmina van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 2.10.1958, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Antonie Aart van de
Koppel, bruid Dirkje Adriana de Bruin.

Huwelijk Wadenoijen 3.6.1958, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Gerrit van Tintelen, bruid
Gerdien van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 22.5.1959, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Dirk Loudewijn Bauw,
bruid Aartje Jacoba Hillegonda van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 15.9.1960, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Simon Timmer, bruid
Dirkje van Alphen.

Huwelijk Wadenoijen 15.6.1961, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom 
Arie Marius van de Koppel, bruid Hendrika Elisabeth Barendse.

Huwelijk Wadenoijen 7.3.1962, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Gijsbert Baars, bruid
Hendrika Berendina Smits.

Huwelijk Wadenoijen 3.11.1964, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Arie Ravenstein, bruid
Anna Alberta Boudewijn.

Huwelijk Wadenoijen 31.5.1965, bruidegom M.A. Klaas, bruid Edith Eisenring, nadere gegevens
ontbreken.

Huwelijk Wadenoijen 14.7.1965, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Anton Grootveld, bruid
Hendrika van Tintelen.

Huwelijk Wadenoijen 17.11.1965, voltrokken door Ds. van Rennes en Bouwman, bruidegom
Gerrit Jan van Hattum, bruid Aalbertje van Valburg.

Huwelijk Wadenoijen 31.3.1966, voltrokken door Ds. Wuisters, bruidegom Cornelis van Dodewaard,
bruid Areke van Tintelen.

Huwelijk Wadenoijen 22.4.1966, voltrokken door Ds. Bouwman, bruidegom Dirk M.C. Hageman,
bruid Magdalena van Gent.

Huwelijk Wadenoijen 5.10.1966, voltrokken door door Krugte en Bouwman, bruidegom Frederik
Leendert Hakkert, bruid Hendrika van Driel.

Huwelijk Wadenoijen 16.6.1967, voltrokken door Ds. Weststra, bruidegom Willem Schot, bruid
Maatje Geertruida van Luijk.

Huwelijk Wadenoijen 25.6.1968, voltrokken door Ds. Boogert en Bouwman, bruidegom Dick
van der Wal, bruid Janna Johanna Simona Termeer.

Huwelijk Wadenoijen 27.6.1969, voltrokken door Ds. Bouwman, bruidegom Sjoert A.G. de Vries,
bruid Gerdiena Wilhelmina van Ommeren.

5



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Huwelijk Wadenoijen 12.9.1969, voltrokken door Ds. Bouwman, bruidegom Rijk van
Heerewaarden, bruid Pamela van Appeldoorn.

Huwelijk Wadenoijen 19.9.1969, voltrokken door Ds. Bouwman, bruidegom Cornelis Bouwman,
bruid Jantje Gerritje van Westrienen.

Huwelijk Wadenoijen 11.12.1969, voltrokken door Ds. Bouwman, bruidegom Hendrik Roelof
de Heus, bruid Gerritje Hendrika van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 12.2.1971, voltrokken door Ds. Roodsant, bruidegom Cornelis G.
Groenendaal, bruid G.J. van Steenis.

Huwelijk Wadenoijen 22.6.1971, voltrokken door Ds. Top, bruidegom Hendrik van de Vaart,
bruid Dirgje M. Collou.

Huwelijk Wadenoijen 5.5.1972, voltrokken door Ds. Pool en Roodsant, bruidegom Dirk Johannes
van Beesd, bruid Jantje van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 28.7.1972, voltrokken door Ds. Vijzelaar, bruidegom Dirk van Santen,
bruid Cristina Cornelia van Lith.

Huwelijk Wadenoijen 1.12.1972, voltrokken door Ds. de Boer en Roodsant, bruidegom Jan Marinus
van Zoelen, bruid Wilhelmina Antonia de Waal.

Huwelijk Wadenoijen 21.12.1972, voltrokken door Ds. van Rennes en Roodsant, bruidegom
Hendrik Catarinus van Tussenbroek, bruid Hermanda Juditha Nout.

Huwelijk Wadenoijen 27.2.1974, voltrokken door Ds. Viseé, bruidegom Willem Johan Welner,
bruid Bep van Driel.

Huwelijk Wadenoijen 1.3.1974, voltrokken door Ds. van Anrooy, bruidegom Albert van Oort,
bruid Flora Wilhelmina Johanna van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 30.8.1974, voltrokken door Theo de Wit, Studentenpastor, bruidegom Johannes
Maria Heyman, bruid 
Louise Ellen Martine Luiten.

Huwelijk Wadenoijen 21.3.1975, voltrokken door Ds. Top en Roodsant, bruidegom Jan Willem
Louters, bruid L. Slot.

Huwelijk Wadenoijen 30.5.1975, voltrokken door Ds. Roodsant, bruidegom Hendrik Jansen,
bruid Aartje Jacoba Hillegonda van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 28.5.1976, voltrokken door Ds. Roodsant, bruidegom Adrianus Johannes
van de Kop, bruid Jacomijntje Cornelia Meurs.

Huwelijk Wadenoijen 3.12.1976, voltrokken door Dhr. v.d. Berg, uit Buren, bruidegom Willem
Gijsbert van Heerewaarden, bruid Francisca Jacoba Chatrina van Lith.

Huwelijk Wadenoijen 3.4.1977, voltrokken door Ds. Roodsant, bruidegom Johan Paul Goosen,
bruid Wilhelmina van Boggelen.

Huwelijk Wadenoijen 24.8.1978, voltrokken door Ds. Julius, bruidegom Albertus Pieter van
Lith, bruid Anita Gerda Susanna Vellekoop.

Huwelijk Wadenoijen 1.9.1978, voltrokken door Ds. van Wijngaarden, bruidegom Jan Zondag,
bruid Jantje van Zoelen.

Huwelijk Wadenoijen 30.6.1983, voltrokken door Ds. Heijbroek, bruidegom Nico van Lith, bruid
Monique Wesdijk.

6



Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Huwelijk Wadenoijen 25.10.1985, voltrokken door Ds. J. van de Veen, bruidegom Geert Wijn,
bruid Jitske Muijen.

Huwelijk Wadenoijen 6.6.1986, voltrokken door Ds. J. van de Veen, bruidegom Bep de Rooy,
bruid Ankie van Lambalgen.

7



Index op voornaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

A. Heuff Gz 1
A. Pop 5
A. Rennes, van 5
A. Valkenburg, van 3
Aalbertje Valburg, van 6
Aaltje Tweeboom 2
Aaltje Petronella Soelen, van 5
Aart Beusichem, van 1
Aart Keij 5
Aartje Burger 3
Aartje Jac. Hillegonda Westrienen, van 5
Aartje Jac. Hillegonda Zoelen, van 7
Abram Feijten 4
Adrianus Johannes Kop, van de 7
Albert Oort, van 7
Albertus Pieter Lith, van 7
Alida Catharina Burger 5
Angenis Harn, van 5
Anita Gerda Susanna Vellekoop 7
Ankie Lambalgen, van 7
Anna Aaltje Margaretha B e i j e r

3
Anna Alberta Boudewijn 6
Anna Maria Kievit 2
Annigje Barta Bogen, van 5
Anthonie Est, van 2
Anton Grootveld 6
Antonie Dijk, van 5
Antonie Aart Koppel, van de 5
Antonie Dirk Steenis, van 1
Antonie Huibert Arn. Knobbout 3
Areke Tintelen, van 6
Arie Ganzeman 2
Arie Ravenstein 6
Arie Stap 4
Arie Marius Koppel, van de 5
Arie Teunis Maurik, van 4
Arieën Pieter Zoetekouw 5
Bep Driel, van 7
Bep Rooy, de 7
Bertha Mechelina Cl. Meeuwen, van 4
Cornelia Kakebeen 1
Cornelia Antonie Heuff 1
Cornelia Dirkje Westrienen, van 5
Cornelia Helena Callaars 4
Cornelia Willemina Smits 4
Cornelis Bouwman 6
Cornelis Dodewaard, van 6
Cornelis G. Groenendaal 6
Cornelis Gerrit Wiskie 3
Cornelis Jan Vermeulen 4
Cornelis Willem Rijnbende 1
Cristina Cornelia Lith, van 6
D. Jacobsen 2
D. Keij Gz 3

8



Index op voornaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

D.J. Keij 1
Dick Wal, van der 6
Dirgje M. Collou 6
Dirk Santen, van 6
Dirk Westrienen, van 3
Dirk Jan Keij 1
Dirk Johannes Beesd, van 6
Dirk Loudewijn Bauw 5
Dirk M.C. Hageman 6
Dirkje Alphen, van 5
Dirkje Adriana Bruin, de 5
Door Krugte 6
E.T.H. Beusekom Jr., van 2
Edith Eisenring 6
Elisabeth Aalst, van 1
Elisabeth Hoften, van 1
Elisabeth W. Jirvisina Spaan 2
Elizabeth Willemina Vuuren, van 1
Engel Hakkert 2
Evert Boudewijn 5
Flora Wilhelmina Joh. Zoelen, van 7
Flora Willemina Johanna E s t ,  v a n

2
Francisca Jac. Chatrina L i t h ,  v a n

7
Frederik Leendert Hakkert 6
G. Heerewaarden, van 4,5
G. Monhemius 2
G. Wijk, van 1
G. Anth. Soelen, van 3
G. Anth. Soelen, van 3
G. Anth. Soelen, van 3
G.H. Blanken 1,2
G.J. Steenis, van 6
Geert Wijn 7
Gerard Leendert Meeuwen, van 4
Gerdien Westrienen, van 5
Gerdiena Wilhelmina Ommeren, van 6
Gerdienus Heiden, van der 5
Gerrie Johanna Pol, van de 4
Gerrit Tintelen, van 5
Gerrit Jan Hattum, van 6
Gerritje Valburg, van 3
Gerritje Westrienen, van 4
Gerritje Dirkje Antonia G r e y n ,  v a n  d e

5
Gerritje Hendrika Mameren, van 2
Gerritje Hendrika Zoelen, van 6
Gijsbert Baars 6
Gijsberta Johanna Mameren, van 2
Gobelina Wijk, van 1
H. Matser 2
H.J. Haaften, van 3
Hannes Boudewijn 2
Helena Stap 4

9



Index op voornaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Hendrik Jansen 7
Hendrik Schouten 4
Hendrik Spaan 1
Hendrik Vaart, van de 6
Hendrik Vliet, van 4
Hendrik Catarinus Tussenbroek, van 6
Hendrik Cornelis Monhemius 4
Hendrik Roelof Heus, de 6
Hendrik Teunis Doesburg, van 4
Hendrika Driel, van 6
Hendrika Hoften, van 2
Hendrika Tintelen, van 6
Hendrika Westrienen, van 5
Hendrika Zoelen, van 5
Hendrika Berendina Smits 6
Hendrika Elisabeth Barendse 5
Hendrikus Bemmel, van 3
Hermanda Juditha Nout 6
Hermanus Vermeulen 5
Hermanus Cornelis Klomp 3
Ike Top 5
J. Cramer 2
J. Kok 2
J. Steenis, van 1
J. Veen, van de 7
J. Vlieger, de 3,4
J.A. Haas 2,3
J.A. Kop, van de 3,4
J.C. Koppert 4,5
J.J. Heuff 2
Jacobus Does, van de 5
Jacobus Wessem, van 1
Jacomijntje Cornelia Meurs 7
Jan Abbing 1
Jan Dingemans 1
Jan Zondag 7
Jan Adriaan Willem Snijder 2
Jan Albertus Aalst, van 2
Jan Gijsbertus Klomp 1
Jan Hendrik Verbeek 4
Jan Marinus Haaften, van 1
Jan Marinus Zoelen, van 2,6
Jan Willem Louters 7
Janna Gerdiena Mameren, van 2
Janna Johanna Simona Termeer 6
Jannetje Dijkgraaf 3
Jantje Heuff 1
Jantje Huigen 1
Jantje Westrienen M.P.dr, van 4
Jantje Zoelen, van 6,7
Jantje Gerritje Westrienen, van 6
Jenneke Wijk, van 1
Jenneke Gozewina Wit, de 2
Jitske Muijen 7
Joh. Smits 2

10



Index op voornaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Johan Casper Hendrik Viegeman 1
Johan Paul Goosen 7
Johanna Alphen, van 4
Johanna Varik, van 4
Johanna Adolphina Kievid 4
Johanna Adolphina Monhemius Adr 3
Johanna Adolphina Westrienen, van 5
Johanna Adriana Lienden, van 5
Johanna Wilhelmina Mameren, van 3
Johanna Wilhelmina Westrienen, van 5
Johannes Koedam 4
Johannes Ouden, den 3
Johannes Voorthuizen, van 1
Johannes Abraham Heust, van der 2
Johannes Adrianus Jong, de 4
Johannes Maria Heyman 7
Judig Agnes Heuff 1
Judina Dingemans 1
Judith Spaan 1
Juliana Jans 1
L. Slot 7
Louise Ellen Martine Luiten 7
M.A. Klaas 6
M.P. Roon, de 2
Maaike Kars 2
Maaike Kievid 4
Maarten Cl. Soelen, van 5
Maas Stoffer 3
Maatje Geertruida Luijk, van 6
Magdalena Gent, van 6
Manus Heerewaarden, van 4
Maria Haren, van 1
Maria Heuff 1
Maria Aria Jacomina Dijk, van 3
Maria Petronella Westrienen, van 5
Marinus Pieter Westrienen Jr., van 2
Marrigje Keij 3
Monique Wesdijk 7
Neeltje Formijne 1
Neeltje Gijsbertha Meijers 5
Nico Lith, van 7
Pamela Appeldoorn, van 6
Peter Boudewijn 2
R. Heerewaarden, van 3
Rijk Heerewaarden, van 2,6
Roelof Zoelen J.M.zn, van 4
Rombertus Wamel, van 5
Sijmen Wijk, van 1
Simon Timmer 5
Sjoert A.G. Vries, de 6
Sophia Anthonia Zoelen, van 2
Teuntje Alphen, van 4
Th.J.H. Israel 4
Theo Wit, de 7
Ts. Berlage 1

11



Index op voornaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

W. Heuff 1
W. Opzoomer 1
W.J. Asch, van 3
W.M. Kolff 2
W.M. Weddepohl 5
Wilhelmina Boggelen, van 7
Wilhelmina Antonia Waal, de 6
Willem Faber 5
Willem Heij 1
Willem Malsen, van 1
Willem Schot 6
Willem Viseé 5
Willem Albertus Meeteren, van 3
Willem Bastiaan Andel, van 1
Willem Gijsbert Heerewaarden, van 7
Willem Johan Welner 7
Willemijntje Zoelen, van 4
Willemptie Mameren, van 1
Willy Liang Meeuwen, van 4
Wim Alphen, van 5

12



Index op achternaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Elisabeth Aalst, van 1
Jan Albertus Aalst, van 2
Jan Abbing 1
Dirkje Alphen, van 5
Johanna Alphen, van 4
Teuntje Alphen, van 4
Wim Alphen, van 5
Willem Bastiaan Andel, van 1

Anrooy, van 7
Pamela Appeldoorn, van 6
W.J. Asch, van 3
Gijsbert Baars 6
Hendrika Elisabeth Barendse 5
Dirk Loudewijn Bauw 5
Dirk Johannes Beesd, van 6
Anna Aaltje Margaretha B e i j e r

3
Hendrikus Bemmel, van 3

Berg, van de 7
Ts. Berlage 1
E.T.H. Beusekom Jr., van 2
Aart Beusichem, van 1
G.H. Blanken 1,2

Boer, de 6
Annigje Barta Bogen, van 5
Wilhelmina Boggelen, van 7

Boogert 6
Anna Alberta Boudewijn 6
Evert Boudewijn 5
Hannes Boudewijn 2
Peter Boudewijn 2

Bouwman 6
Cornelis Bouwman 6
Dirkje Adriana Bruin, de 5
Aartje Burger 3
Alida Catharina Burger 5
Cornelia Helena Callaars 4
Dirgje M. Collou 6
J. Cramer 2
Antonie Dijk, van 5
Maria Aria Jacomina Dijk, van 3
Jannetje Dijkgraaf 3
Jan Dingemans 1
Judina Dingemans 1
Cornelis Dodewaard, van 6
Jacobus Does, van de 5
Hendrik Teunis Doesburg, van 4
Bep Driel, van 7
Hendrika Driel, van 6
Edith Eisenring 6
Anthonie Est, van 2
Flora Willemina Johanna E s t ,  v a n

2
Willem Faber 5
Abram Feijten 4

13



Index op achternaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Neeltje Formijne 1
Arie Ganzeman 2
Magdalena Gent, van 6
Johan Paul Goosen 7
Gerritje Dirkje Antonia G r e y n ,  v a n  d e

5
Cornelis G. Groenendaal 6
Anton Grootveld 6
H.J. Haaften, van 3
Jan Marinus Haaften, van 1
J.A. Haas 2,3
Dirk M.C. Hageman 6
Engel Hakkert 2
Frederik Leendert Hakkert 6
Maria Haren, van 1
Angenis Harn, van 5
Gerrit Jan Hattum, van 6
G. Heerewaarden, van 4,5
Manus Heerewaarden, van 4
R. Heerewaarden, van 3
Rijk Heerewaarden, van 2,6
Willem Gijsbert Heerewaarden, van 7
Gerdienus Heiden, van der 5
Willem Heij 1

Heijbroek 7
Cornelia Antonie Heuff 1
J.J. Heuff 2
Jantje Heuff 1
Judig Agnes Heuff 1
Maria Heuff 1
W. Heuff 1
A. Heuff Gz 1
Hendrik Roelof Heus, de 6
Johannes Abraham Heust, van der 2
Johannes Maria Heyman 7

Hoek 5
Elisabeth Hoften, van 1
Hendrika Hoften, van 2
Jantje Huigen 1
Th.J.H. Israel 4
D. Jacobsen 2
Juliana Jans 1
Hendrik Jansen 7
Johannes Adrianus Jong, de 4

Julius 7
Cornelia Kakebeen 1
Maaike Kars 2
Aart Keij 5
D.J. Keij 1
Dirk Jan Keij 1
Marrigje Keij 3
D. Keij Gz 3
Johanna Adolphina Kievid 4
Maaike Kievid 4
Anna Maria Kievit 2

14



Index op achternaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

M.A. Klaas 6
Hermanus Cornelis Klomp 3
Jan Gijsbertus Klomp 1
Antonie Huibert Arnold. K n o b b o u t

3
Johannes Koedam 4
J. Kok 2
W.M. Kolff 2
Adrianus Johannes Kop, van de 7
J.A. Kop, van de 3,4
Antonie Aart Koppel, van de 5
Arie Marius Koppel, van de 5
J.C. Koppert 4,5
Door Krugte 6
Ankie Lambalgen, van 7
Johanna Adriana Lienden, van 5
Albertus Pieter Lith, van 7
Cristina Cornelia Lith, van 6
Francisca Jac. Chatrina L i t h ,  v a n

7
Nico Lith, van 7
Jan Willem Louters 7
Maatje Geertruida Luijk, van 6
Louise Ellen Martine Luiten 7
Willem Malsen, van 1
Gerritje Hendrika Mameren, van 2
Gijsberta Johanna Mameren, van 2
Janna Gerdiena Mameren, van 2
Johanna Wilhelmina Mameren, van 3
Willemptie Mameren, van 1
H. Matser 2
Arie Teunis Maurik, van 4
Willem Albertus Meeteren, van 3
Bertha Mechelina Clas. M e e u w e n ,  v a n

4
Gerard Leendert Meeuwen, van 4
Willy Liang Meeuwen, van 4
Neeltje Gijsbertha Meijers 5
Jacomijntje Cornelia Meurs 7
G. Monhemius 2
Hendrik Cornelis Monhemius 4
Johanna Adolphina Monhemius Adr 3
Jitske Muijen 7
Hermanda Juditha Nout 6
Gerdiena Wilhelmina Ommeren, van 6
Albert Oort, van 7
W. Opzoomer 1
Johannes Ouden, den 3
Gerrie Johanna Pol, van de 4

Pool 6
Pop 5

A. Pop 5
Arie Ravenstein 6

Rennes 5
Rennes, van 6

15



Index op achternaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

A. Rennes, van 5
Rietveld 5

Cornelis Willem Rijnbende 1
Roodsant 6,7

M.P. Roon, de 2
Bep Rooy, de 7
Dirk Santen, van 6
Willem Schot 6
Hendrik Schouten 4
L. Slot 7
Cornelia Willemina Smits 4
Hendrika Berendina Smits 6
Joh. Smits 2
Jan Adriaan Willem Snijder 2
Aaltje Petronella Soelen, van 5
G. Anth. Soelen, van 3
G. Anth. Soelen, van 3
G. Anth. Soelen, van 3
Maarten Cl. Soelen, van 5
Elisabeth W. Jirvisina Spaan 2
Hendrik Spaan 1
Judith Spaan 1
Arie Stap 4
Helena Stap 4
Antonie Dirk Steenis, van 1
G.J. Steenis, van 6
J. Steenis, van 1
Maas Stoffer 3
Janna Johanna Simona Termeer 6
Simon Timmer 5
Areke Tintelen, van 6
Gerrit Tintelen, van 5
Hendrika Tintelen, van 6

Top 6,7
Ike Top 5
Hendrik Catarinus Tussenbroek, van 6
Aaltje Tweeboom 2
Hendrik Vaart, van de 6
Aalbertje Valburg, van 6
Gerritje Valburg, van 3
A. Valkenburg, van 3
Johanna Varik, van 4
J. Veen, van de 7
Anita Gerda Susanna Vellekoop 7
Jan Hendrik Verbeek 4
Cornelis Jan Vermeulen 4
Hermanus Vermeulen 5
Johan Casper Hendrik Viegeman 1

Vijzelaar 6
Viseé 5,6,7

Willem Viseé 5
J. Vlieger, de 3,4
Hendrik Vliet, van 4
Johannes Voorthuizen, van 1
Sjoert A.G. Vries, de 6

16



Index op achternaam

Trouwboek Wadenoijen 1838-1986 HGWBB

Elizabeth Willemina Vuuren, van 1
Wilhelmina Antonia Waal, de 6
Dick Wal, van der 6
Rombertus Wamel, van 5
W.M. Weddepohl 5
Willem Johan Welner 7
Monique Wesdijk 7
Jacobus Wessem, van 1
Marinus Pieter Westrienen Jr., van 2
Jantje Westrienen M.P.dr, van 4
Aartje Jac. Hillegonda Westrienen, van 5
Cornelia Dirkje Westrienen, van 5
Dirk Westrienen, van 3
Gerdien Westrienen, van 5
Gerritje Westrienen, van 4
Hendrika Westrienen, van 5
Jantje Gerritje Westrienen, van 6
Johanna Adolphina Westrienen, van 5
Johanna Wilhelmina Westrienen, van 5
Maria Petronella Westrienen, van 5

Weststra 6
G. Wijk, van 1
Gobelina Wijk, van 1
Jenneke Wijk, van 1
Sijmen Wijk, van 1
Geert Wijn 7

Wijngaarden, van 7
Cornelis Gerrit Wiskie 3
Jenneke Gozewina Wit, de 2
Theo Wit, de 7

Wuisters 6
Roelof Zoelen J.M.zn, van 4
Aartje Jac. Hillegonda Zoelen, van 7
Flora Wil. Johanna Zoelen, van 7
Gerritje Hendrika Zoelen, van 6
Hendrika Zoelen, van 5
Jan Marinus Zoelen, van 2,6
Jantje Zoelen, van 6,7
Sophia Anthonia Zoelen, van 2
Willemijntje Zoelen, van 4
Arieën Pieter Zoetekouw 5
Jan Zondag 7

Zwart 5

17


